[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Коломна
6 созыв

_____________________________________________________________________________

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83
РЕШЕНИЕ № 99
Санкт – Петербург

Принято муниципальным советом МО Коломна «25» ноября 2022 года

Подписано Главой МО Коломна «25» ноября 2022 года

О принятии в первом чтении проекта решения

«Об утверждении местного бюджета МО Коломна

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Рассмотрев, внесённый главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломна, проект решения Муниципального совета МО Коломна «Об утверждении местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Коломна,

Р Е Ш И Л:

1. Принять в первом чтении проект решения «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – проект решения), утвердив следующие основные характеристики:

1.1. Общий объём доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна:

на 2023 год в сумме 68 279,0 тыс. руб.;

на 2024 год в сумме 66 790,1 тыс. руб.;

на 2025 год в сумме 69 825,2 тыс. руб.

1.2. Общий объём расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна:

на 2023 год в сумме 68 279,0 тыс. руб.;

на 2024 год в сумме 66 790,1 тыс. руб., в т.ч. объем условно утвержденных расходов 1 263,20 тыс. руб.;

на 2025 год в сумме 69 825,2 тыс. руб., в т.ч. объем условно утвержденных расходов 2 640,90 тыс. руб.

1.3. Дефицит/профицит бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна:

на 2023 год в сумме 0 руб.,

на 2024 год в сумме 0 руб.,

на 2025 год в сумме 0 руб.
2. Рассмотреть предложения, внесенные жителями муниципального образования муниципальный округ Коломна на публичных слушаниях по проекту решения, состоявшихся «22» ноября 2022 г. в 14 часов 00 минут по адресу: город Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, дом 11 (актовый зал).
3. Установить дату заседания Муниципального совета МО Коломна, на котором будет рассматриваться вопрос о принятии проекта решения во втором и третьем чтениях – «30» ноября 2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета – О.Е. Столярова.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Коломна

                   О.Е. Столяров